C@~;ra ~a1 de Y5r!taJom
Estado de São Paulo

CNPJ: 02.652.664/0001-60
Praça Riodante Fontana, 13 - Fone/fax: (18) 3356-1441 - CEP: 19830-000 - Echaporã - SP

www.camaraechapora.sp.gov.brcontato@camaraechapora.sp.gov.br

PORTARIA N° 001/2020

LUIS CESAR DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de

Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Convocar para tomar posse no cargo público, o candidato aprovado em

concurso público, realizado nesta cidade, na data de 18/11/2018, prova objetiva e

02/12/2018, prova prática, em caráter efetivo, pelo regime estatutário, nos termos da Lei

Municipal nO 1.027/93, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos Municipal de

Echaporã, abaixo relacionado em seu respectivo cargo público:

Nome: Carlos Eduardo Sindona de Oliveira
Documento: 36.551.551-6

Cargo: Procurador Jurídico

O candidato acima relacionado terá o prazo de 30(trinta) dias para se

apresentar a Secretaria Administrativa para tomar posse em seu respectivo cargo,

perdendo o direito a vaga se não obedecido, rigorosamente, o prazo estabelecido.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação em

lugar próprio e público de costume, revogadas as disposições em contrário.

Presidente da Câmara Municipal